ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 037/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada  no  DOE  de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
037/2021/SES.

LOTAÇÃO:   IBIRAMA – Hospital Dr. Waldomiro Colautti - HWC

Fun  ção: MÉDICO    Especialista em Infectologia

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Fun  ção: MÉDICO    Especialista em Medicina Intensiva

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Fun  ção: MÉDICO    Clínico Geral para atuar na Emergência e/ou UTI

1. nº de candidatos inscritos: 05 (cinco);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 419A3A0579A2 22/10/1978 3,5
2º D79ED34500DA 12/05/1988 2,5
3º 883CEF4AFA62 05/03/1995 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois);
Nº Código/Chave Motivo
1 F619706EEEF9 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 3160AC52C9B1 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Fun  ção: MÉDICO    Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º EB333F5F448B 20/06/1991 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 DC9E0ABA70D4 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Fun  ção:   ENFERMEIRO     Especialista em Terapia Intensiva

1. nº de candidatos inscritos: 28 (vinte oito);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 14 (quatorze);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º E6C47D458F25 02/03/1988 4,0
2º 0FBB3EA0E7C1 20/08/1986 3,5
3º 095D164769D4 25/05/1988 3,5
4º BE71CC4F4EE2 01/11/1991 3,5
5º 116996137368 06/01/1994 3,0
6º E42ACA5CF04B 28/12/1992 2,5
7º 5DA7099E97DE 30/03/1982 2,0
8º 741A08CE1677 22/02/1985 2,0
9º ACA1B62149BC 17/08/1986 2,0

10º 611B7CCF2055 19/06/1997 2,0

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

11º B8430C67E40A 21/09/1979 1,0
12º 3D0B66226FBC 20/01/1992 1,0
13º F69CE1C7FF79 03/07/1993 1,0
14º 9875E8233C9A 23/12/1993 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 14 (quatorze);
Nº Código/Chave Motivo
1 9855010374D9 Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
2 361906DCE90A Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
3 0116BF546ABC Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
4 470E1C05F53B Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
5 3EE4F481FE07 Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
6 B808610EF06C Não apresentou documentos exigidos em Edital
7 F7249A1774D5 Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
8 B7B146F0860C Não apresentou documentos exigidos em Edital
9 0F6FF4C4E857 Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital

10 8659E48C0F0A Não apresentou documentos exigidos em Edital
11 04FCD1EA792E Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
12 99ADEA070D74 Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
13 1F7D57D7108E Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
14 D958A6D964F3 Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital

Fun  ção:   FISIOTERAPEUTA
Especialista em Fisioterapia Hospitalar e/ou experiência mínima comprovada de 12 meses de atuação em

área hospitalar

1. nº de candidatos inscritos: 18 (dezoito);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 09 (nove);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º CF78C0933F20 14/04/1980 5,5
2º 7765EE5E2E45 24/07/1991 4,0
3º 84877C5FAE9F 17/04/1984 4,0
4º 97673068698E 20/05/1993 3,5
5º C5B56C1C505D 21/11/1988 3,5
6º 258C05925403 17/04/1986 3,0
7º D59798BABA59 10/01/1994 3,0
8º 96470613887E 06/03/1991 1,0
9º BF3C961C6C25 24/12/1997 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 09 (nove);
Nº Código/Chave Motivo
1 57121F49A765 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 5A0033789290 Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 8D8C61395B29 Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
4 916B2569946A Não apresentou documentos exigidos em Edital
5 95989DB2E613 Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
6 A1A85E925862 Não comprovou habilitação mínima exigida em Edital
7 C982E99A9B3D Não apresentou documentos exigidos em Edital
8 F2104AFFA0D4 Não apresentou documentos exigidos em Edital
9 FF40228AB146 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Florianópolis, 15 de junho de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu